ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 64

д. Воронино                                                                                       12 сентября 2024г.
28-е собрание 5-го созыва

О списании основных средств

           В связи с производственной необходимостью, учитывая техническое и фактическое состояние основных средств (инвентарь), руководствуясь Уставом Воронинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Списать основные средства, пришедшие в негодность и неподлежащие дальнейшей эксплуатации, согласно приложения № 1.
          2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения.
	4. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
          5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                         В.М. Погребицкая

Глава поселения                                                                                 А.В. Малышев

	 Приложение № 1 к решению от 12.09.2024г № 64

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию, год передачи
	кол-во (шт)
	цена
	сумма

	1
	Костюм Деда Мороза
	2014
	1
	757,4
	757,4

	2
	Костюм снегурочки
	2014
	1
	982,6
	982,6

	3
	Платье сценическое женское
	2014
	7
	1428,57
	10000

	4
	Сарафан «Калинка»
	2014
	10
	299,83
	2998,3

	5
	Сценическое платье
	2019
	10
	4000
	40000

	6
	Ботинки лыжные 33 р.
	2017
	1
	2700
	2700

	7
	Ботинки лыжные 34 р.
	2017
	1
	2700
	2700

	8
	Ботинки лыжные 35 р.
	2017
	1
	2700
	2700

	9
	Ботинки лыжные 36 р.
	2017
	1
	2700
	2700

	10
	Коврик гимнастический (Вор СОШ)
	2019
	2
	370
	740

	11
	Коврик для йоги без рисунка
	2017
	10
	460
	4600

	12
	Коммутатор  D Link DES 1008A 16*10 Dase-TX Unmanaged
	2013
	1
	990
	990

	13
	Коммутатор  В Link DES 1008A 8*10 Dase-TX Small case
	2013
	1
	380
	380

	14
	Комплект для игры в дартс Elit-Pley
	2019
	1
	5550
	5550

	15
	Комплект для игры в дартс PRO-Pley
	2019
	1
	2950
	2950

	16
	Коньки роликовые
	2010
	2
	1400
	2800

	17
	Коньки роликовые раздвижные
	2010
	2
	1700
	3400

	18
	Коньки фигурные Артемии
	2010
	2
	1200
	2400

	19
	Лыжные палки 100см
	2018
	2
	351,5
	703

	20
	Лыжные палки 110см
	2018
	2
	342,33
	684,66

	21
	Лыжные палки 110см
	2018
	1
	342,34
	342,34

	22
	Лыжные палки 120см
	2018
	3
	397
	1191

	23
	Лыжные палки 130см
	2018
	3
	397
	1191

	24
	Лыжные палки 140см
	2018
	3
	435
	1305

	25
	Лыжные палки 150см
	2018
	3
	435
	1305

	26
	Лыжные палки 95см
	2018
	2
	281
	562

	27
	Лыжный комплект 75мм
	2012
	6
	2600
	15600

	28
	Мат спортивный ТМП-1
	2011
	10
	2800
	28000

	29
	Мобильный носитель информации
	2012
	1
	608
	608

	30
	Мяч баскет. TORRES Blok
	2020
	2
	1640
	3280

	31
	Мяч баскет. TORRES Game over p7
	2020
	2
	880
	1760

	32
	Монитор
	2009
	1
	6859
	6859

	33
	Мяч баскетбольный  Tonres №5
	2018
	2
	1856
	3712

	34
	Мяч баскетбольный  Tonres №6
	2018
	3
	1856
	5568

	35
	Мяч баскетбольный  Tonres №7
	2018
	3
	1856
	5568

	36
	Мяч вол. TORRES Simple
	2018
	5
	960
	4800

	37
	Мяч вол. ВоронСОШ
	2018
	5
	3300
	16500

	38
	Мяч волейбольный
	2016
	2
	1125
	2250

	39
	Мяч Гимнастический
	2011
	1
	290
	290

	40
	Мяч для настольного тенниса
	2019
	100
	27,5
	2750

	41
	Мяч попрыгун
	2011
	2
	280
	560

	42
	Мяч силиконовый 15 см
	2019
	10
	185
	1850

	43
	Мяч футбольный
	2017
	2
	697
	1394

	44
	Мяч футзальный
	2018
	5
	1600
	8000

	45
	Ракетка для настольного тенниса (СОШ)
	2019
	2
	1050
	2100

	46
	Насос  Torres
	2020
	2
	150
	300

	47
	Сетка волейбольная
	2017
	1
	1300
	1300

	48
	Сетка волейбольная тренир. 9,5*1м
	2018
	1
	4213
	4213

	49
	Сетка для мячей
	2018
	1
	290
	290

	50
	Сетка для настольного тенниса
	2019
	2
	1450
	2900

	51
	Скакалка резиновая (СОШ)
	2019
	20
	100
	2000

	52
	Сканер  CANON CanoScan LIDE 25, планшетный,1200х2400
	2012
	1
	1848
	1848

	53
	Свисток
	2020
	1
	125
	125

	54
	Тренажер -обруч "Сделай тело"
	2011
	1
	1690
	1690

	55
	Дренажный насос
	2021
	1
	3750
	3750

	56
	Карта памяти 64ГБ
	2021
	4
	749
	2996

	57
	Светильник светоди
	2021
	1
	616
	616

	58
	Светильник светоди ГЕНСВЕТ
	2021
	3
	1479
	4437

	59
	Светодиодн.свеСБП
	2021
	1
	699
	699

	60
	Счетчик      ЦЭ6803В 1 230В 5-60А 3ф 4пр.М7
	2022
	1
	3990
	3990

	61
	USB- токен
	2021
	1
	1000
	1000

	62
	Адаптер D-Link    DWA
	2017
	2
	519
	1038

	63
	Когти монтерские КМ №2
	2016
	1
	2280
	2280

	64
	Маршрутизатор   TP-LINK
	2018
	1
	1900
	1900

	65
	Грязевой насос SP 1 Dirt EU 1-645-500
	2020
	1
	7040
	7040

	67
	Инструмент для натяжения и резки ИНСЛ-1
	2020
	1
	7058,5
	7058,5

	68
	Комплект лыж для ул.осв
	2017
	1
	3000
	3000

	69
	Конвектор
	2015
	1
	2840
	2840

	70
	Контейнер ТБО     без крышки
	2018
	1
	7991,43
	7991,43

	71
	Контейнер ТБО     без крышки
	2018
	15
	7991,67
	119875,05

	72
	Насос дренажный ДН-900 Вихрь 68/2/3
	2020
	1
	4180
	4180

	73
	Обогреватель инфракрасный
	2020
	1
	3528
	3528

	74
	Портрет Президента РФ
	2015
	1
	1035
	1035

	75
	Портрет Премьер-Министра РФ
	2015
	1
	1035
	1035

	76
	Пресс ручной  гидравлический
	2018
	1
	4300
	4300

	77
	Прожектор светодиодный СДО-5-есо50
	2017,2018
	4
	785
	3140

	78
	Радиоуправление
	2017
	1
	2880,18
	2880,18

	79
	Рулетка  геодезическая
	2016
	1
	1400
	1400

	80
	Светильник светоди
	2020
	9
	500,33
	4503

	81
	Станция  автоматического водоснабжения AUTO WZ250-EF 2L
	2018
	1
	4200
	4200

	82
	Тепловая пушка BALLU
	2018
	1
	4850
	4850

	83
	Тепловентилятор  Scarlet 200W
	2015
	1
	2600
	2600

	84
	Углошлифмашина Makita (125мм 720 Вт
	2020
	1
	4790
	4790

	85
	Урна кованная
	2018
	1
	6667
	6667

	86
	Штатив ERA ECSA-3730 (60-153cv 1220 2уровень,чехол,фото/видио,нагрузка до 3-х кг
	2015
	2
	590
	1180

	87
	Когти монтерские (Пинус)
	2020
	1
	1859,07
	1859,07

	88
	Накопитель USB 2
	2020
	1
	990
	990

	89
	Светильник
	2020
	12
	2735,33
	32824

	90
	Светильник светодиодный "ЭлПин" Магистраль-2 50Вт
	2020
	18
	3993
	71874

	91
	уличный светильник
	2020
	1
	4310
	4310

	92
	Флэш-накопитель
	2022
	2
	1370
	2740

	93
	Зеркало
	2020
	1
	680
	680

	94
	Карта памяти Memory Stisk Duo
	2014
	1
	1490
	1490

	95
	Кокошник (головной убор)
	2013
	10
	800
	8000

	96
	Мяч силиконовый  радужный
	2019
	10
	130
	1300

	97
	Обруч гимнаст.D900
	2019
	6
	280
	1680

	98
	Обруч утяжеленный
	2019
	1
	770
	770

	99
	Светильник светодиодный "ЭлПин" Магистраль-2 50Вт
	2020
	90
	2650
	238500

	100
	Светильник уличный
	2020
	20
	3150
	63000

	101
	Счетчик      ЦЭ6803В 1Т 220В 5-50А 3ф 4пр.М
	2013
	1
	1849
	1849

	102
	Счетчик СЕ  101 R5 145 MG
	2013
	3
	646,67
	1940

	103
	Счетчик СЕ  101 R5 145 M6(7) (5-60A)(DIN- рейка)
	2014
	5
	1020
	5100

	104
	Счетчик электронный
	2016
	1
	740
	740

	105
	Счетчик-3-фазный   ЦЭ6803В(Ш)/1Т
	2014
	1
	2136
	2136

	106
	Счетчик СЕ 101 S6  145M
	2017
	1
	740
	740

	107
	Счетчик      ЦЭ6803В 1 230В 5-60А 3ф 4пр.М7
	2020
	1
	2130
	2130

	108
	Кресло СН-696 черное CHROME
	2020
	1
	5700
	5700

	109
	Кресло СН-699 черное
	2020
	1
	4500
	4500

	110
	Палки для скандинавской ходьбы
	2019
	7
	1327,14
	9290

	111
	Платье сценическое женское
	2012
	6
	3000
	18000

	112
	Светильник настол Ultraflash
	2021
	1
	480
	480

	113
	Светильник настол ЭРА NLED 426
	2021
	1
	550
	550

	114
	Стенд мобильный
	2019
	1
	4600
	4600

	115
	Стул венский карказ
	2020
	10
	1500
	15000

	116
	Радиотелефон  PANASONIK KX-TG1611RUW зем.отд
	2017
	1
	1530
	1530

	117
	Автошины Bridgeston Blizzak (Пинус)
	2018
	4
	8710
	34840

	ИТОГО:

	551

	982688,53

[bookmark: _GoBack]

2